
Contacto

Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0277/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-07-2021 a
las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2807400C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de 5 proyecciones para la actividad "CINE DE VERANO 2021" meses de
julio y agosto; en el Barrio de La Fortuna. Incluyendo con las proyecciones: sonido Dolby Stero, pantalla
gigante y los derechos de proyección, seguridad y 150 asientos individuales.

Valor estimado del contrato 10.844,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.121,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.844,34 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
Del 21/07/2021 al 11/08/2021

Lugar de ejecución
Junta Municipal de Distrito de La Fortuna
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

JESUS RODRIGUEZ CALLE
NIF 50420054Y
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza, Mayor, Nº12
(28911) Leganés España
ES300

Precio de la oferta más baja 13.121,65 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.121,65 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.844,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.121,65 EUR.

Motivación

Motivación La oferta técnica de la empresa se ajusta perfectamente a las exigencias de la propuesta de CINE DE
VERANO solicitada por La Junta Municipal de Distrito de La Fortuna para realizar al aire libre.
Fecha del Acuerdo 20/07/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 09/07/2021 a las 12:00 al 12/07/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oVWiwIY4zakBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 300709763 |  2021-078327 | Wed, 21 Jul 2021 12:34:41:751 CEST 145722983948918667618735214400571285437UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oVWiwIY4zakBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

